

Årsredovisning

för

WebRelate Scandinavia Holding AB

556592-4213

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Arnarp, Styrelseledamot
2023-09-17

Styrelsen för WebRelate Scandinavia Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, äga och förvalta fast och lös egendom samt att idka annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8	78	0	0
Resultat efter finansiella poster	-38	1 414	-584	-4 832
Soliditet (%)	90,4	82,2	95,9	87,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 390 640	1 414 480	3 925 120
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-280 000	-280 000
Balanseras i ny räkning			1 414 480	-1 414 480	0
Årets resultat				-37 609	-37 609
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 805 120	-317 609	3 607 511

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 525 120
årets förlust	-37 609
	3 487 511
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 487 511
	3 487 511

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter			
Hysesintäkter		545 190	503 700
Nettoomsättning		7 999	78 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		553 189	582 200
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-505 357	-546 096
Personalkostnader	2	-40 803	-96 229
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 525	-73 217
Summa rörelsekostnader		-563 685	-715 542
Rörelseresultat		-10 496	-133 342
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-26 841	1 568 269
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-20 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-272	-447
Summa finansiella poster		-27 113	1 547 822
Resultat efter finansiella poster		-37 609	1 414 480
Resultat före skatt		-37 609	1 414 480
Årets resultat		-37 609	1 414 480

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 495	21 166
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	6 854
Summa materiella anläggningstillgångar		10 495	28 020
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	30 000
Andel i bostadsrättsförening	6	3 230 000	3 230 000
Andra långfristiga fordringar	7	476 720	1 344 060
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 756 720	4 604 060
Summa anläggningstillgångar		3 767 215	4 632 080
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 900	12 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 256	105 069
Summa kortfristiga fordringar		131 156	117 969
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 325	22 709
Summa kassa och bank		94 325	22 709
Summa omsättningstillgångar		225 481	140 678
SUMMA TILLGÅNGAR		3 992 696	4 772 758

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 525 120	2 390 640
Årets resultat	-37 609	1 414 480
Summa fritt eget kapital	3 487 511	3 805 120
Summa eget kapital	3 607 511	3 925 120

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	11 415	17 929
Skulder till koncernföretag	37 226	48 847
Skatteskulder	13 484	36 704
Övriga skulder	164 881	606 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	158 179	137 600
Summa kortfristiga skulder	385 185	847 638

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 992 696

4 772 758

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	53 353	53 353
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 353	53 353
Ingående avskrivningar	-32 187	-21 516
Årets avskrivningar	-10 671	-10 671
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 858	-32 187
Utgående redovisat värde	10 495	21 166

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	187 642	187 642
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	187 642	187 642
Ingående avskrivningar	-180 788	-118 242
Årets avskrivningar	-6 854	-62 546
Utgående ackumulerade avskrivningar	-187 642	-180 788
Utgående redovisat värde	0	6 854

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	151 347	151 347
Inköp	20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 347	151 347
Ingående nedskrivningar	-121 347	-101 347
Årets nedskrivningar	0	-20 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-121 347	-121 347
Utgående redovisat värde	50 000	30 000

Not 6 Andel i bostadsrättsförening

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	3 230 000	3 230 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 230 000	3 230 000
Utgående redovisat värde	3 230 000	3 230 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 344 060	1 136 173
Tillkommande fordringar	0	207 887
Avyttringar	-867 340	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	476 720	1 344 060
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	476 720	1 344 060

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Företagsinteckning	0	100 000
Andra ställda säkerheter	0	200 000
	0	300 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-09-15

Fredrik Arnarp
Fredrik Arnarp